



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 621 519
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
Forretningsadresse: Mikkolholmen 10
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gert Håkan Funck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | 1 | 860 554 | 783 341 |
| Offentlig tilskudd | 2 | 22 352 751 | 21 090 736 |
| Sum inntekter | | 23 213 305 | 21 874 077 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 950 017 | 1 030 726 |
| Lønnskostnad | 3 | 15 720 554 | 15 986 441 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 127 439 | 1 118 705 |
| Annen driftskostnad | | 2 378 834 | 2 486 006 |
| Sum kostnader | | 20 176 844 | 20 621 878 |
| Driftsresultat | | 3 036 461 | 1 252 199 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 250 887 | 138 449 |
| Sum finansinntekter | | 250 887 | 138 449 |
| Annen rentekostnad | | 1 534 516 | 1 431 306 |
| Sum finanskostnader | | 1 534 516 | 1 431 306 |
| Netto finans | | -1 283 629 | -1 292 857 |
| Resultat før skattekostnad | | 1 752 832 | -40 658 |
| Årsresultat | | 1 752 832 | -40 658 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 5 | 1 752 832 | -40 656 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 752 832 | -40 656 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomt, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 28 614 605 | 29 413 337 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 368 550 | 368 650 |
| Inventar og utstyr | 4 | 1 161 951 | 1 173 702 |
| Sum varige driftsmidler | 4 | 30 145 106 | 30 955 689 |
| Sum anleggsmidler | | 30 145 106 | 30 955 689 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 56 203 | 52 925 |
| Andre fordringer | | 1 301 601 | 1 988 631 |
| Sum fordringer | | 1 357 804 | 2 041 556 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 6 963 282 | 4 712 794 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 6 963 282 | 4 712 794 |
| Sum omløpsmidler | | 8 321 086 | 6 754 350 |
| SUM EIENDELER | | 38 466 192 | 37 710 039 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 146 000 | 116 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 2 767 273 | 2 767 273 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 913 273 | 2 883 273 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 12 300 906 | 10 548 074 |
| Sum opptjent egenkapital | | 12 300 906 | 10 548 074 |
| Sum egenkapital | 5 | 15 214 179 | 13 431 347 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 306 347 | 293 765 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 530 738 | 579 238 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 944 928 | 2 015 687 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 782 013 | 2 888 690 |
| Sum gjeld | | 23 252 013 | 24 278 690 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 38 466 192 | 37 710 037 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 460664

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 621 519
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA
Forretningsadresse: Mikkelholmen 10
9514 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gert Håkan Funck
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | 1 | 860 554 | 783 341 |
| Offentlig tilskudd | 2 | 22 352 751 | 21 090 736 |
| Sum inntekter | | 23 213 305 | 21 874 077 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 950 017 | 1 030 726 |
| Lønnskostnad | 3 | 15 720 554 | 15 986 441 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 127 439 | 1 118 705 |
| Annen driftskostnad | | 2 378 834 | 2 486 006 |
| Sum kostnader | | 20 176 844 | 20 621 878 |
| Driftsresultat | | 3 036 461 | 1 252 199 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 250 887 | 138 449 |
| Sum finansinntekter | | 250 887 | 138 449 |
| Annen rentekostnad | | 1 534 516 | 1 431 306 |
| Sum finanskostnader | | 1 534 516 | 1 431 306 |
| Netto finans | | -1 283 629 | -1 292 857 |
| Resultat før skattekostnad | | 1 752 832 | -40 658 |
| Årsresultat | | 1 752 832 | -40 658 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 5 | 1 752 832 | -40 656 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 752 832 | -40 656 |



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomt, bygninger og annen

fast eiendom

4

28 614 605

29 413 337

Maskiner og anlegg

4

368 550

368 650

Inventar og utstyr

4

1 161 951

1 173 702

Sum varige driftsmidler

4

30 145 106

30 955 689

Sum anleggsmidler

30 145 106

30 955 689

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

56 203

52 925

Andre fordringer

1 301 601

1 988 631

Sum fordringer

1 357 804

2 041 556

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l.

6 963 282

4 712 794

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

6 963 282

4 712 794

Sum omløpsmidler

8 321 086

6 754 350

SUM EIENDELER

38 466 192

37 710 039

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

7

146 000

116 000

Annen innskutt egenkapital

2 767 273

2 767 273

Sum innskutt egenkapital

2 913 273

2 883 273

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

12 300 906

10 548 074

Sum opptjent egenkapital

12 300 906

10 548 074

Sum egenkapital

5

15 214 179

13 431 347

Gjeld



| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld | | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Gjeld til | | |
| kredittinstitusjoner | 8 | |
| | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Sum langsiktig gjeld | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 306 347 | 293 765 |
| Skyldige offentlige avgifter | 530 738 | 579 238 |
| Annen kortsiktig gjeld | 1 944 928 | 2 015 687 |
| Sum kortsiktig gjeld | 2 782 013 | 2 888 690 |
| Sum gjeld | 23 252 013 | 24 278 690 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 38 466 192 | 37 710 037 |



Organisasjonsnr: 985 621 519
ALTA KRISTNE GRUNNSKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAP 2024

Alta Kristne Grunnskole SA

Org.nr.: 985 621 519

knif  regnskap

- en bedre verden



Årsberetning

Virksomhetens art: Selskapet driver en kristen friskole lokalisert i Alta kommune. AKG har 135 elever fra 1. til 10. klassetrinn.

Fortsatt drift: Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Redegjørelse fremtidig utvikling

Den fremtidige utviklingen vurderes som stabil. Inntektene er i høy grad forutsigbare fra år til år, og kostnadsnivået kan dermed tilpasses. Foretaket har for øvrig ikke resultatmål.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

| | 2024 | 2023 |
|----------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekt | 23 213 305 | 21 874 077 |
| Driftsresultat | 3 036 460 | 1 252 201 |
| Årsresultat | 1 752 832 | - 40 656 |
| | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
| Balansesum | 38 466 191 | 37 710 037 |
| Egenkapital | 15 214 179 | 13 431 347 |
| Egenkapital-% | 39,6 | 35,6 |

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives ved at inntjeningen er god, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet god.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter: Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og personale: Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Sykefraværet utgjør 9,59%.

Likestilling

Bedriften har 26 årsverk, herav 6 menn og 20 kvinner. Styret består av 4 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport: Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Styreansvarsforsikring

Alta Kristne Grunnskole har gjennom medlemsorganisasjonen KFF tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende personell. Dekningen gjelder for medlemmer av styret, daglig leder og andre ansatte med et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Årsresultat og disponeringer: Styrets forslag til disponering av årsresultatet fremgår av årsregnskapet.

Alta, 22.04.2025

Arne Kristian Arnesen, styreleder
Odd Kristen Kristensen, nestleder

Joakim Medlie, styremedlem
Anne-Sissel Eriksson, styremedlem
Håkan Funck, Daglig leder

Avansert elektronisk signatur BankID Avansert elektronisk signatur BankID
ANNE-SISSEL MANNSEVERK | **JOAKIM MEDLIE**
2025-05-17 02:24:44 GMT+2 | 2025-05-17 13:54:00 GMT+2
Formål: Signatur | Formål: Signatur
Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med | Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med
BankID | BankID

Avansert elektronisk signatur BankID Avansert elektronisk signatur BankID Avansert elektronisk signatur BankID Avansert elektronisk signatur BankID
ARNE KRISTIAN ARNESEN | **BJØRNAR NILSEN** | **GERT HÅKAN FUNCK** | **ODD KRISTEN KRISTENSEN**
2025-05-16 00:48:47 GMT+2 | 2025-05-16 09:33:03 GMT+2 | 2025-05-16 17:20:11 GMT+2 | 2025-05-16 19:21:30 GMT+2
Formål: Signatur | Formål: Signatur | Formål: Signatur | Formål: Signatur
Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med | Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med | Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med | Identitet og samtykke til å signere var bekreftet med
BankID | BankID | BankID | BankID



RESULTAT

Alta Kristne Grunnskole SA

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Inntekt skoledrift | 1 | 762 334 | 706 866 |
| Offentlige tilskudd | 1,2 | 22 352 751 | 21 090 736 |
| Andre inntekter | 1 | 98 220 | 76 475 |
| SUM DRIFTSINNEKTER | | 23 213 305 | 21 874 077 |
| Varekostnad | | 950 017 | 1 030 726 |
| Lønnskostnader | 3 | 15 720 554 | 15 986 441 |
| Avskrivninger | 4 | 1 127 439 | 1 118 705 |
| Andre driftskostnader | | 2 378 834 | 2 486 006 |
| SUM DRIFTSKOSTNADER | | 20 176 844 | 20 621 878 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3 036 460 | 1 252 199 |
| Finansinntekter og -kostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 250 887 | 138 449 |
| Annen finanskostnad | | 1 534 516 | 1 431 306 |
| RESULTAT AV FINANSPOSTER | | -1 283 629 | -1 292 857 |
| ÅRSRESULTAT | | 1 752 832 | -40 656 |
| Overføring og disponeringer | | | |
| Overføring egenkapital | 5 | 1 752 832 | -40 656 |
| Sum disponert | | 1 752 832 | -40 656 |



Balanse

Alta Kristne Grunnskole SA

| EIENDELER | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Anleggsmidler</u> | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomt | 4,6 | 3 066 997 | 3 066 997 |
| Bygninger og annen fast eiendom | 4,6 | 25 547 608 | 26 346 340 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 368 550 | 368 650 |
| Inventar og utstyr | 4 | 1 161 951 | 1 173 702 |
| SUM VARIGE DRIFTSMIDLER | | 30 145 106 | 30 955 687 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 30 145 106 | 30 955 687 |
| <u>Omløpsmidler</u> | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 56 203 | 52 925 |
| Andre fordringer | 2 | 1 301 601 | 1 988 631 |
| Sum fordringer | | 1 357 804 | 2 041 556 |
| Bankinnskudd kontanter og lignende | | 6 963 282 | 4 712 794 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 8 321 086 | 6 754 349 |
| <u>SUM EIENDELER</u> | | <u>38 466 191</u> | <u>37 710 037</u> |



Balanse

Alta Kristne Grunnskole SA

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Egenkapital</u> | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Sum aksjekapital | 5,7 | 146 000 | 116 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 5 | 2 767 273 | 2 767 273 |
| Sum Innskutt egenkapital | | 2 913 273 | 2 883 273 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 12 300 906 | 10 548 074 |
| Udekket tap | | | |
| Sum egenkapital | | 15 214 179 | 13 431 347 |
| <u>Gjeld</u> | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 20 470 000 | 21 390 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 306 347 | 293 765 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 530 738 | 579 238 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 944 928 | 2 015 687 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 782 013 | 2 888 690 |
| Sum Gjeld | | 23 252 013 | 24 278 690 |
| <u>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</u> | | <u>38 466 191</u> | <u>37 710 037</u> |

Alta, . . .2025

Styret for Alta Kristne Grunnskole SA

Arne Kristian Arnesen
StyrelederOdd Kristian Kristensen
NestlederBjørnar Nilsen
StyremedlemJoakim Medlie
StyremedlemAnne-Sissel Eriksson
Styremedlem



Alta Kristne Grunnskole SA

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, norsk regnskapsstandard for små foretak og privatskoleloven herunder økonomiforskriften til privatskoleloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatføres iht. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.
- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
- Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.
- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives.
- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.
- Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.
- Skolevirksomhet som mottar statstilskudd er i henhold til skatteloven § 2 - 32 fjerde ledd fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.
- Selskapet har endret kontoplan og kategorisering av poster i 2024. Enkelte mindre resultatposter er endret i 2023 for sammenligningen sin skyld. Dette gjelder kr 96 132,- som er flyttet fra annen driftskostnad til varekostnad.

| Note | 1 | Driftsinntekter | |
|----------------------------|---|-------------------|-------------------|
| | | 2024 | 2023 |
| Innbetalte skolepenger | | 656 760 | 570 780 |
| Offentlig tilskudd | | 22 352 751 | 21 090 736 |
| Annen driftsinntekt | | 99 276 | 76 475 |
| Melkepenger | | 104 518 | 136 086 |
| Sum driftsinntekter | | 23 213 305 | 21 874 077 |

| Posten skolepenger består av følgende | Antall elever | Sats | Sum |
|---------------------------------------|---------------|------|----------------|
| Skolepenger vår | 27 | 600 | 113 400 |
| To søsken vår | 26 | 480 | 87 360 |
| Tre+ søsken vår | 82 | 322 | 184 800 |
| Skolepenger høst | 22 | 600 | 66 000 |
| To søsken høst | 24 | 480 | 57 600 |
| Tre+ søsken høst | 89 | 337 | 150 000 |
| Elever sluttet | | | (2 400) |
| Sum elevpenger | | | 656 760 |

Skolepengesatser er lik for alle årstrinn. Beløpet er avhengig av hvor mange barn hver familie har på skolen. Satsene for skolepenger er følgende: 1 barn: 600. 2 barn: 960. 3+ barn: 1200.

| Annen driftsinntekt er slått sammen av følgende poster | 2024 | 2023 |
|--|---------------|---------------|
| Leieinntekter | 95 320 | 69 747 |
| Gaver | 2 900 | 1 000 |
| Sum annen driftsinntekt | 98 220 | 70 747 |

| Note | 2 | Offentlige tilskudd | |
|--------------------------------|---------------------------------|---------------------|-------------------|
| | | 2024 | 2023 |
| Bidragstyter | Formål | | |
| Utdanningsdirektoratet | Tilskudd etter privatskoleloven | 19 192 118 | 17 497 972 |
| Utdanningsdirektoratet | Kapitaltilskudd | 237 280 | 192 592 |
| Utdanningsdirektoratet | Viderutdanning | | 60 000 |
| Alta Kommune | Refusjon spesialundervisning* | 2 922 393 | 3 304 972 |
| Norges Sjømatråd AS | Tilskudd | 960 | |
| Statsforvalteren Finnmark | Finskundervisning | | 14 667 |
| | Div tilskudd | | 20 533 |
| Sum offentlige tilskudd | | 22 352 751 | 21 090 736 |

*Tilskudd fra Alta kommune høst 2023 på ca. 1,6 mill mottatt i 2024, men inntektsført i 2023. Tilskudd for høst 2024 på 936k mottatt i 2025, men inntektsført i 2024



| Note | 3 | Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv | |
|--|---|---|-------------------|
| Lønnskostnader består av følgende poster | | 2024 | 2023 |
| Lønninger | | 14 565 012 | 14 713 481 |
| Arbeidsgiveravgift | | 3 176 | 7 979 |
| Pensjonkostnader | | 1 194 095 | 1 316 538 |
| Andre ytelser | | (41 729) | (51 557) |
| Sum lønnskostnader | | 15 720 554 | 15 986 441 |
| Gjennomsnittlig antall årsverk | | 22 | 23 |

Styreleder har årlig honorar på kr. 25000. Utover dette har det ikke vært gitt særskilte vederlag eller avtaler til ledende personer eller styre. Institusjonen har ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende personer eller styret.

| Note | 4 | Driftsmidler | | | | | Sum |
|-------------------------------|------------------|-------------------|----------------|-----------------------|----------------|-------------------|-----|
| | | Tomt/ grunnmur | Bygg, uteareal | Maskiner og anlegg | Inventar | IKT | |
| Anskaffelseskost 01.01 | 3 066 997 | 34 420 358 | 553 845 | 1 103 311 | 490 932 | 39 635 443 | |
| Årets tilgang | | 55 928 | 58 220 | 149 894 | 52 815 | 316 857 | |
| Anskaffelseskost 31.12 | 3 066 997 | 34 476 286 | 612 065 | 1 253 205 | 543 748 | 39 952 300 | |
| Akkumulerte avskr 31.12 | | 8 928 678 | 243 517 | 330 385 | 304 620 | 9 807 199 | |
| Balansført verdi 31.12 | 3 066 997 | 25 547 608 | 368 548 | 922 820 | 239 128 | 30 145 106 | |
| Årets avskrivninger | | 854 659 | 58 320 | 110 990 | 103 469 | 1 127 439 | |
| Årets avskrivning i % | | 2-20% | 10% | 10-20% | 20 % | | |
| Økonomisk levetid | | 5-50 år | 10 år | 5-10 år | 5 år | | |
| Avskrivningsplan | | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | | |

| Note | 5 | Egenkapital | | | | Sum egenkapital |
|-----------------------------|---|----------------------|-------------------------------|--------------------------|---|-------------------|
| | | Innskutt egenkapital | | Opptjent egenkapital | | |
| | | Eier- innskudd | Annen innskutt egenkapital | Tilskudds- berettiget | Ikke-tilskuddsberettiget (tilleggsvirksomhet og gaver) | |
| Pr 01.01 | | 116 000 | 2 767 273 | 10 548 074 | 0 | 13 431 347 |
| Årets resultat | | | | 1 701 605 | 51 227 | 1 752 832 |
| Overført EK fra | | | | -14 172 | 14 172 | 0 |
| Eierinnskudd | | 30 000 | | | | 30 000 |
| Egenkapital pr 31.12 | | 146 000 | 2 767 273 | 12 235 507 | 65 399 | 15 214 179 |

Det gjøres oppmerksom på at regnskapet ikke reflekterer fullstendighet i akkumulerte merverdier som har sitt opphav i tilleggsvirksomhet/gaver/frivillig innsats) jf. § 9-2.

| Spesifisering av overskudd | | | | | |
|--------------------------------|-------------------|--|------------------|-------------------------|--------------|
| | | | Resultat | i % av inntektsgrunnlag | |
| Sum Driftsinntekter | 23 213 305 | | 1 701 605 | 7,33 % | (tilsk.ber.) |
| Fratrekk gaver | 2 900 | | 51 227 | 0,22 % | |
| Totalt Inntektsgrunnlag | 23 210 405 | | 1 752 832 | 7,55 % | |

| Note | 6 | Pantstillelser og garanti mv. | |
|--|---|-------------------------------|----------------|
| Gjeld som er sikret ved pant og lignende | | 2024 | 2023 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | - | 123 402 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | | |
| Sum | | - | 123 402 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret ved pant i fast eiendom m/kr. | | 28 614 605 | 29 593 620 |



| Note | 7 | Selskapskapital | | |
|------|---|-----------------|-----------------|-----------------------|
| | | Selskapskapital | Antall innskudd | Pålydende pr innskudd |
| | | 146 000 | 146 | 1 000 |

Engangsbeløp på 1000 kr for medlemmer.

| Note | 8 | Langsiktig gjeld | | |
|------|---|---|------------|------------|
| | | Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt | 2024 | 2023 |
| | | Gjeld til kredittinstitusjoner | 15 870 000 | 16 790 000 |

| Note | 9 | Tilleggsvirksomhet / Fellesutgifter / Interne transaksjoner |
|------|---|---|
|------|---|---|

Inntekter og kostnader knyttet til utleie er ført på avdeling 10. Kostnader lokaler er fordelt forholdsmessig basert på inntekt på avdelingene.

Avdelingsregnskap for utleie

| | |
|-----------------|---------|
| Inntekt | 95 320 |
| Lønnskostnader | -13 120 |
| Felleskostnader | -30 973 |
| Resultat | 51 227 |

| Note | 10 | Transaksjoner med nærstående parter |
|------|----|-------------------------------------|
|------|----|-------------------------------------|

Skolen har i 2024 ikke hatt handel med nærstående eller eiere.



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til årsmøtet i Alta Kristne Grunnskole SA
